
Putovní pohár SSK 0201 Chrast - 4.kolo

Chrast u Chrudimi   5. 2. 2012
VzPu, VzPi 60, 40

Kategorie : VzPi 60
Poř. Jméno Nar. SSK-průkaz 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk.
1. Petera Lubomír 76 0646-38603 94 97 95 93 97 97 573
2. Forman Jakub  95 0253-35976 94 95 96 94 96 95 570
3. Janča Oldřich 87 0885-32550 90 96 95 95 98 96 570
4. Kolín Jiří 69 0105-05747 92 97 96 93 96 95 569
5. Fitzbauer Jakub 86 0105-29720 91 96 98 93 95 95 568
6. Klokočník Jiří 57 0006-01034 94 95 94 91 98 95 567
7. Voldán Petr 69 0346-05419 96 97 93 90 94 93 563
8. Klimeš  Petr 60 0358-33500 90 94 95 96 92 95 562
9. Kluka Radovan 80 0885-38534 93 96 92 95 92 94 562
10. Sluka Petr 57 0092-36885 95 93 93 91 90 96 558
11. Bechyně Petr 72 0105-27592 91 93 94 91 90 97 556
12. Peš ava David 71 0346-09473 93 92 89 95 97 90 556
13. Krbec Vít 64 0885-37669 95 93 91 89 95 92 555
14. Horáček Lukáš 89 0358-35475 93 94 88 89 92 92 548
15. Mejtský Miloslav 41 0346-05410 93 94 92 86 90 91 546
16. Veselý Františ ek 54 0254-08202 87 91 90 90 92 93 543
17. Š idlák Miroslav 56 0120-34735 90 89 93 91 92 86 541
18. Š rámek Ji ří 54 0161-00299 85 89 88 91 93 94 540
19. Jun Rudolf 47 0120-04194 90 90 86 95 87 89 537
20. Pospíš il Josef 47 0105-05749 89 87 91 88 90 90 535
21. Kořínek Václav 58 0712-24870 89 84 92 87 93 84 529
22. Hevier Jan 51 0283-00635 88 91 86 90 85 88 528
23. Hanuš  Ji ří 71 0062-02071 89 93 83 85 89 88 527
24. Janouš ek Josef 55 0201-27537 82 92 94 87 87 82 524
25. Bleha Petr 67 0201-04750 86 85 89 88 90 86 524
26. Vobora Václav 71 0105-37532 86 89 87 84 92 82 520
27. Bulíček Přemysl 55 0092-03668 88 85 90 87 88 80 518
28. Cakl Jan 45 0120-22849 81 83 84 82 82 83 495
29. Doležal Milan 60 0201-23088 69 83 87 80 86 79 484
30. Novák Ivo 63 0161-20621 65 74 82 73 83 82 459
31. Demuth Aleš 68 0253-17534 77 66 68 76 74 61 422
32. Dopita Václav 48 0346-05405 76 57 76 63 69 71 412
 
Kategorie : VzPi 60 SH1
Poř. Jméno Nar. SSK-průkaz 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk.
1. Marčan Vladimír 56 0885-27625 91 93 92 89 84 91 540
2. Gronský Roman 50 0885-19053 87 94 92 86 84 90 533
3. Piš t ěcký Vladimír 64 0775-32508 72 77 89 82 86 79 485
4. Mikulka Josef 50 0854-39193 86 76 90 73 69 81 475
5. Beneš  Dominik 88 0885-34413 76 72 80 78 79 76 461
6. Srovnal Jiří 69 0885-32122 77 70 74 63 69 82 435
 



Kategorie : VzPi 40
Poř. Jméno Nar. SSK-průkaz  1. 2. 3. 4.  Celk.
1. Kučera Josef 44 0120-04207  87 95 92 95  369
2. Pospíš il Ond řej 95 0105-37975  94 85 94 95  368
3. Voborová Veronika 96 0105-38306  93 91 85 94  363
4. Knápková Monika 94 0054-38475  95 93 87 88  363
5. Malá Iveta 88 0885-35692  93 89 86 93  361
6. Blažek Leoš 97 0253-38880  93 89 83 88  353
7. Hozáková Stanislava 73 0253-38544  89 84 88 89  350
8. Marčanová Jarmila 59 0885-32548  90 82 86 87  345
9. Krbcová Andrea 96 0885-37780  83 79 91 89  342
10. Čihák Františ ek 48 0253-00525  87 81 80 92  340
11. Kopecký Josef 37 0712-33711  82 85 81 84  332
12. Sovová Martina 94 0054-00000  87 80 77 85  329
13. Málková Klára 98 0253-39176  78 90 75 74  317
14. Bleha Jaroslav 42 0201-12626  86 77 79 71  313
15. Hovorka Petr 98 0253-38878  67 77 54 85  283
 
Kategorie : VzPu 60
Poř. Jméno Nar. SSK-průkaz 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk.
1. Uhlíř Vladislav 92 0054-35070 96 98 99 99 97 95 584
2. Novák Jakub 94 0253-35304 96 97 96 97 96 96 578
3. Kaman Petr 73 0161-25654 98 97 96 94 96 96 577
4. Materna Jiří 64 0161-00298 93 97 95 98 96 96 575
5. Čihák Tomáš 89 0253-27396 95 92 95 93 96 94 565
6. Michal Petr 84 0287-26317 93 96 94 95 94 93 565
7. Březina Jindřich 63 0214-00510 93 88 92 93 95 94 555
8. Dočekal Stanislav 63 0120-00677 92 91 88 94 92 89 546
9. Hrubeš  Vilém 51 0353-04120 92 89 86 91 97 91 546
10. Bičiš t ě Roman 93 0254-36751 90 91 87 82 94 89 533
11. Pelikán Karel 54 0262-02438 81 89 82 79 90 86 507
12. Kubík Josef 49 0201-00056 83 88 86 80 81 77 495
13. Vídeńský Miroslav 53 0402-05677 77 71 74 79 71 75 447
14. Cimburek Ladislav 72 0201-00000 46 30 23 34 44 54 231
 
Kategorie : VzPu 40
Poř. Jméno Nar. SSK-průkaz  1. 2. 3. 4.  Celk.
1. Havlová Michaela 91 0162-38444  95 97 94 97  383
2. Hrobařová Lenka 98 0253-38043  94 97 94 97  382
3. Š t ěrbová Veronika 97 0253-36718  92 94 94 92  372
4. Dvořáková Kamila 98 0253-38042  89 87 94 95  365
5. Víš ková Kristýna 98 0147-00000  86 86 92 89  353
6. Adamová Jana 52 0235-00522  85 87 85 87  344
7. Kohoutová Václava 97 0147-00000  85 84 81 78  328
8. Gladkov Martin 97 0059-36804  73 66 61 69  269



Kategorie : VzPi družstva
Poř. SSK 1. 2. 3. Celk.
1. Kolín 0105 378 378 369 1125
2. Olomouc 0885 376 376 368 1120
3. Studnice 0346 376 369 365 1110
4. Chotěboř 0120 363 361 369 1093
5. Sezemice 0253 379 353 353 1085
6. Pardubice 0712 374 352 332 1058
7. Hradec Králové 0054 363 329 350 1042
8. Chrast 0201 355 348 319 1022
9. Jihlava 0359 375 364  739
10. Přelouč 0092 372 350  722
11. Žďár n. Sáz. 0161 353 291  644
 
Kategorie : VzPu družstva
Poř. SSK 1. 2. 3. Celk.
1. Žďár n. Sáz. 0161 385 383 383 1151
2. Sezemice 0253 386 375 382 1143
3. Chlumec n.C. 0147 350 353 328 1031
4. Ústí n.O. 0262 331 301 366 998
5. Chrast 0201 365 337 133 835

Hlavní rozhodčí: Josef Kubík A –  19



Putovní pohár SSK 0201 Chrast 2011/2012

(Průběžné pořadí po 4.kole ze dne 5.2.2012)
Chrast u Chrudimi   5.kol

VzPu, VzPi 60, 40

1.kolo –  6.11.11     2.kolo –  4.12.11    3.kolo - 8.1.12    4.kolo - 5.2.12 5.kolo - 4.3.12

Kategorie : VzPi 60
Poř. Jméno Nar. SSK-průkaz 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk.
1. Petera Lubomír 76 0646-38603 569  567 573  1709
2. Kolín Jiří 69 0105-05747 565  564 569  1698
3. Klokočník Jiří 57 0006-01034  556 559 567  1682
4. Krbec Vít 64 0885-37669  570 556 555  1681
5. Voldán Petr 69 0346-05419 559 553 555 563  1677
6. Mejtský Miloslav 41 0346-05410  564 563 546  1673
7. Kluka Radovan 80 0885-38534 559  551 562  1672
8. Janča Oldřich 87 0885-32550 545  551 570  1666
9. Horáček Lukáš 89 0358-35475 549 558 557 548  1664
10. Klimeš  Petr 60 0358-33500 539 540 559 562  1661
11. Peš ava David 71 0346-09473 551 543 551 556  1658
12. Š rámek Ji ří 54 0161-00299 541 564 543 540  1648
13. Janda Martin 77 0353-39143 551 541 555   1647
14. Š idlák Miroslav 56 0120-34735 546 538 543 541  1630
15. Veselý Františ ek 54 0254-08202 536 546 530 543  1625
16. Bechyně Petr 72 0105-27592  540 525 556  1621
17. Bleha Petr 67 0201-04750 550 531  524  1605
18. Jun Rudolf 47 0120-04194 531 530 532 537  1600
19. Pospíš il Josef 47 0105-05749 525 539  535  1599
20. Hevier Jan 51 0283-00635 526 526 520 528  1580
21. Vobora Václav 71 0105-37532 538 518  520  1576
22. Kořínek Václav 58 0712-24870 527 515  529  1571
23. Lála Bohumil 47 0358-00959 521 523 519   1563
24. Bulíček Přemysl 55 0092-03668 509  511 518  1538
25. Janouš ek Josef 55 0201-27537  492 503 524  1519
26. Cakl Jan 45 0120-22849 490 481 516 495  1501
27. Doležal Milan 60 0201-23088 487 497 501 484  1485
28. Demuth Aleš 68 0253-17534 502 463 437 422  1402
29. Dopita Václav 48 0346-05405 398 403 399 412  1214
30. Fitzbauer Jakub 86 0105-29720   567 568  1135
31. Forman Jakub 95 0253-35976   563 570  1133
32. Horáček Vlastimil 60 0358-10781 525  519   1044
33. Straka Josef 55 0358-19023 507 519    1026
34. Vavrouš ek Pavel 54 0346-03678  511 505   1016
35. Novák Ivo 63 0161-20621   475 459  934
36. Vídeńský Miroslav 53 0402-05677  438 430   868
37. Hansl Adolf 46 0161-00308 423 404    827
38. Sluka Petr 57 0092-36885    558  558
39. Mikulecký Františ ek 45 0262-02435  551    551



40. Hanuš  Ji ří 71 0062-02071    527  527
41. Muller Vladimír 86 0885-38751   462   462
42. Březina Jindřich 63 0214-00510   437   437
 
Kategorie : VzPi 60 SH1
Poř. Jméno Nar. SSK-průkaz 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk.
1. Marčan Vladimír 56 0885-27625 536 532 535 540  1611
2. Gronský Roman 50 0885-19053 527  537 533  1597
3. Beneš  Dominik 88 0885-34413 490  503 461  1454
4. Mikulka Josef 50 0854-39193 492 485 476 475  1453
5. Srovnal Jiří 69 0885-32122 453  428 435  1316
6. Piš t ěcký Vladimír 64 0775-32508   461 485  946
7. Krejza Vladimír 74 0885-00000  368 417   785
 
Kategorie : VzPi 40
Poř. Jméno Nar. SSK-průkaz 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk.
1. Kučera Josef 44 0120-04207 358 364 353 369  1091
2. Pospíš il Ond řej 95 0105-37975 364 357  368  1089
3. Hozáková Stan. 73 0253-38544 347 361 359 350  1070
4. Krbcová Andrea 96 0885-37780  360 362 342  1064
5. Knápková Monika 94 0054-38475 315 352 340 363  1055
6. Blažek Leoš 97 0253-38880 352  341 353  1046
7. Marčanová Jarmila 59 0885-32548 342 335 350 345  1037
8. Kopecký Josef 37 0712-33711 334 324 322 332  990
9. Sovová Martina 94 0054-00000 322 329 330 329  988
10. Turzo Jiří 98 0253-37304 324 337 309   970
11. Málková Klára 98 0253-39176 298 308 337 317  962
12. Kokeš  Bohuslav 28 0006-00651 293 294 310   897
13. Bleha Jaroslav 42 0201-12626 290 269  313  872
14. Hovorka Petr 98 0253-38878  287 293 283  863
15. Vachová Vendula 71 0201-01491 376  369   745
16. Malá Iveta 88 0885-35692   372 361  733
17. Voborová Veronika 96 0105-38306 358   363  721
18. Čihák Františ ek 48 0253-00525   345 340  685
19. Hlaváčková Marie 66 0030-37236   349   349
20. Řehounková Mich. 92 0147-36750  326    326
21. Brzková Tereza 91 0147-39115  319    319
 
Kategorie : VzPu 60
Poř. Jméno Nar. SSK-průkaz 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk.
1. Materna Jiří 64 0161-00298 590 582 574 575  1747
2. Kaman Petr 73 0161-25654 564 585 580 577  1742
3. Novák Jakub 94 0253-35304 574  583 578  1735
4. Pěch Pavel 71 0162-05650 567 548 581   1696
5. Čihák Tomáš 89 0253-27396  571 552 565  1688
6. Březina Jindřich 63 0214-00510 559 557 560 555  1676
7. Dočekal Stanislav 63 0120-00677 559 540 563 546  1668
8. Š enkapoul Vladimír 53 0039-03183 551 562 553   1666
9. Michal Petr 84 0287-26317 555 533 538 565  1658
10. Hrubeš  Vilém 51 0353-04120  521 514 546  1581



11. Bičiš t ě Roman 93 0254-36751 517  516 533  1566
12. Pelikán Karel 54 0262-02438 504  526 507  1537
13. Kubík Josef 49 0201-00056  516 487 495  1498
14. Vídeńský Miroslav 53 0402-05677 447 456 446 447  1350
15. Uhlíř Vladislav 92 0054-35070 589   584  1173
16. Hóta Jan 94 0054-36590 565  564   1129
17. Ditrych Marek 94 0147-34707   575   575
18. Cimburek Ladislav 72 0201-00000    231  231
 
Kategorie : VzPu 40
Poř. Jméno Nar. SSK-průkaz 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk.
1. Havlová Michaela 91 0162-38444 383  388 383  1154
2. Š t ěrbová Veronika 97 0253-36718 371  370 372  1113
3. Hrobařová Lenka 98 0253-38043 359 359 368 382  1109
4. Adamová Jana 52 0253-00522 344 361 357 344  1062
5. Víš ková Kristýna 98 0147-00000  349 329 353  1031
6. Kračmarová Alžb. 86 0054-26001 391  391   782
7. Pospíš il Jan 96 0054-35071 376  379   755
8. Dvořáková Kamila 98 0253-38042 368   365  733
9. Kohoutová Václava 97 0147-00000 331   328  659
10. Poláček Aleš 97 0200-36254 371     371
11. Zelená Iveta 93 0324-37374  350    350
12. Gladkov Martin 97 0059-36804    269  269
 
Kategorie : VzPi družstva
Poř. SSK 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk.
1. Studnice 0346 1020 1113 1116 1110  3339
2. Olomouc 0885 1100 1092 1108 1120  3328
3. Kolín 0105 1092 1077 1103 1125  3320
4. Chotěboř 0120 1086 1085 1067 1093  3264
5. Jihlava 0359 1078 1078 1088 739  3244
6. Sezemice 0253 1033 1006 1077 1085  3195
7. Chrast 0201 1076 1018 1038 1022  3136
8. Pardubice 0712 977 1026 1005 1058  3089
9. Hradec Králové 0054 965 681 1010 1042  3017
10. Havl.Brod AVZO 710 710 1061   2481
11. Žďár n. Sáz. 0161 639 641 1026 644  2311
12. Ústí n.O. 0262  672 942   1614
13. Chlumec n.C. 0147  1005    1005
14. Přelouč 0092    722  722
 
Kategorie : VzPu družstva
Poř. SSK 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk.
1. Žďár n.Sáz. 0161 1155 1142 1160 1151  3466
2. Sezemice 0253 1128 1104 1128 1143  3399
3. Ústí n.O. 0262 1012 679 1024 998  3034
4. Chlumec n.C. 0147 673  680 1031  2384
5. Hradec Králové 0054 1161  1154   2315
6. Chrast 0201  694 695 835  2224
7. Třeš ť 0039  724 1073   1797


